

JN0-332^{Q&As}

Juniper Networks Certified Internet Specialist, SEC (JNCIS-SEC)

Pass Juniper JN0-332 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.leads4pass.com/jn0-332.html>

100% Passing Guarantee
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by Juniper
Official Exam Center

- ⚙️ **Instant Download** After Purchase
- ⚙️ **100% Money Back** Guarantee
- ⚙️ **365 Days** Free Update
- ⚙️ **800,000+** Satisfied Customers



QUESTION 1

You want to configure one-to-one static mapping of IP addresses using an address pool without using PAT on an SRX Series device.

Which source NAT option would you use?

- A. Interface-based source NAT
- B. Proxy ARP
- C. Address shifting
- D. Overflow pool

Correct Answer: C

QUESTION 2

Which two statements are true when configuring security zones? (Choose two.)

- A. You can assign one or more logical interfaces to a zone.
- B. You can assign a logical interface to multiple zones.
- C. You can assign one or more logical interfaces to a routing instance.
- D. You can assign a logical interface to multiple routing instances.

Correct Answer: AC

QUESTION 3

-- Exhibit

```
security {
  ike {
    policy ike-poll1 {
      mode aggressive;
      proposal-set standard;
      pre-shared-key ascii-text "$9$M2sI7d24Zk.5bs.5QFA+M8X7bsgoJDHq"; ## SECRET-DATA
    }
    gateway gw1 {
      ike-policy ike-poll1;
      dynamic hostname "test@test";
      external-interface ge-0/0/2;
    }
  }
  ipsec {
    proposal ipsec-prop1 {
      authentication-algorithm hmac-shal-96;
      encryption-algorithm aes-256-cbc;
    }
    policy ipsec-poll1 {
      perfect-forward-secrecy {
        keys group2;
      }
      proposals ipsec-prop1;
    }
    vpn vpn1 {
      bind-interface st0.0;
      ike {
        gateway gw1;
        ipsec-policy ipsec-poll1;
      }
      establish-tunnels immediately;
    }
  }
}
```

-- Exhibit -Click the Exhibit button.

Referring to the exhibit, which statement is correct about the IPsec configuration?

- A. The IPsec tunnel endpoint does not have a static IP address.
- B. IKE Phase 2 is established immediately from the hub.
- C. Protocol AH is used with IKE Phase 2.
- D. IKE Phase 2 uses a standard proposal.

Correct Answer: A

QUESTION 4

Which zone type will allow transit-traffic?

- A. system
- B. security

C. default

D. functional

Correct Answer: B

QUESTION 5

-- Exhibit -

```
user@srx> show security flow session Session ID. 10702, Policy name: default-permit/4, Timeout: 1794, Valid In:
2.3.4.5/5000 --> 10.1.2.3/22;tcp, IF. fe-0/0/6.0, Pkts: 88444, Bytes: 7009392 Out: 10.1.2.3/22 --> 10.1.1.1/5000;tcp, IF.
.local..0, Pkts: 81672, Bytes: 6749337
```

-- Exhibit -

Click the Exhibit button.

The output of show security flow sessions is shown in the exhibit.

From this output, which type of NAT is configured?

A. interface source NAT

B. static destination NAT

C. static source NAT

D. pool-based source NAT with PAT

Correct Answer: C

[Latest JN0-332 Dumps](#)

[JN0-332 PDF Dumps](#)

[JN0-332 Braindumps](#)